武昌首义学院教务处文件
教务【2020】第 14 号

关于2019-2020学年度第二学期在线课程考试工作安排的通知
各教学单位：
[bookmark: _GoBack]根据学校下发的《关于做好2019-2020学年第二学期在线课程线上考核工作的通知》（院教【2020】9号文），为做好在线课程考核工作，保证课程教学环节的连贯性，现将考试课程考核工作具体安排通知如下：
一、考试的周次与时间
1.第2-11周结课的考试课程，集中安排在第14-16周进行考试，第11周以后结束的课程，教务处不统一集中安排考试，任课老师可在课程结束两周内申请安排考试。本学期所有在线开课课程须在第19周前（6月27日）完成课程考核。
2.考试时长原则上为100分钟，个别课程可做调整，总时长不超过120分钟。100分钟具体时间安排如下，120分钟的考试时间按100分钟起始时间顺延。
上午：09：00—10：40
下午：14：40—16：20
晚上：18：30—20：10

二、各阶段工作进度安排
1.第2-11周结束的课程考试安排
公共课程考试安排如下：
5月13日前：公共课归口单位将考试课程信息报教务处；
5月15日前：教务处完成公共课程考试时间安排
5月17日前：公共课归口单位完成公共课监考人员安排。
专业课程考试安排如下：
5月17日前：教务处完成公共课程考试时间安排后，专业课程归口单位完成专业课考试安排。
2.第11周以后结束的课程考试安排
公共课程考试安排如下：
5月25日前：公共课归口单位将考试课程信息报教务处；
5月29日前：教务处完成公共课程考试时间安排；
6月5日前：公共课归口单位完成公共课监考人员安排。
专业课程考试安排如下：
专业课程考试教务处不统一集中安排，各课程归口单位于开考前在三天在教务系统中完成排考，电子档报教务处。
三、考试安排要求
1.公共课程考试时间由教务处统一安排，专业课程考试由学院负责安排。各学院在安排专业课程考试时，应错开公共课程考试时间。
2.原则上同一专业班级两场考试不安排在同一天进行。
3.所有考试安排都要在教务系统中完成。
4.各教学单位应督促任课老师至少于考前五天在相应平台上建立试卷，并依据教务处统一发布的考试安排设置考试时间。
5.考试课程和考试时间一经确定，不得变动。

武昌首义学院教务处
2020年5月11日

2